

Gjettermann Holding ApS
Mosevænget 57, 8920 Randers NV

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 95 06 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Jacob Gjettermann Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjettermann Holding ApS Mosevænget 57 8920 Randers NV CVR-nr.: 36 95 06 84 Stiftet: 3. juli 2015 Hjemsted: Langå Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jacob Gjettermann Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Firmasundhed Danmark ApS, ApS, Aarhus Spark ApS, ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 kr. mod -5.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.056 kr. mod -9.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.875	-5.050
2 Andre finansielle indtægter	6.057	7.620
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.238</u>	<u>-12.109</u>
Årets resultat	<u>-8.056</u>	<u>-9.539</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.056</u>	<u>-9.539</u>
Disponeret i alt	<u>-8.056</u>	<u>-9.539</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	21.971
	Andre tilgodehavender	<u>102.832</u>	<u>106.775</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.832</u>	<u>128.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.959</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.791</u>	<u>128.746</u>
	Aktiver i alt	<u>259.791</u>	<u>178.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-30.640	-22.584
Egenkapital i alt	19.360	27.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	80.516
Gæld til pengeinstitutter	0	27.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.876	9.000
7 Anden gæld	225.555	34.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.431	70.814
Gældsforpligtelser i alt	240.431	151.330
Passiver i alt	259.791	178.746

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Firmasundhed Danmark ApS	0	845
Renter, lån til Boris Søhoel	<u>6.057</u>	<u>6.775</u>
	<u>6.057</u>	<u>7.620</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.238</u>	<u>12.109</u>
	<u>8.238</u>	<u>12.109</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	25.000
Tilgang i årets løb	50.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-22.584	-13.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.056</u>	<u>-9.539</u>
	<u>-30.640</u>	<u>-22.584</u>
7. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	193.703	3.795
Gæld til Hasle Fysioterapi I/S	<u>31.852</u>	<u>30.627</u>
	<u>225.555</u>	<u>34.422</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.		